EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 043/2024

A Prefeita Municipal de Santa Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina, Sra. Marcia Detofol, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica convocada a candidata abaixo relacionada para comparecer no Departamento de Recursos Humanos, no Centro Administrativo, à Avenida Tancredo Neves, nº 337, no Município de Santa Terezinha do Progresso/SC, a fim de assumir as funções do cargo para o qual foi classificada no  PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

	CONVOCADA
	CARGO

	OMAR MATEUS SANTOS GOMES DOS
	FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

	A convocada deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Progresso/SC, no prazo de 48 (Quarenta e oito) horas, a fim de tratar da admissão no serviço público conforme PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023
	O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Município de Santa Terezinha do Progresso (SC), 03 de julho de 2024.

MARCIA DETOFOL
     Prefeita Municipal